5 κατηλθ.] - ηχθημεν 440s 623s 241 808s] + δι' ημερων  
 δεκαπεντε 1611 2138s 614 syh<sup>+</sup> (h) | Μυρα B 5 218 syh  
 sa, Λυστραν S(A) lat(-h) tpl bo | 6 κακεισε 104 1175 917  
 1829s 808 69, κακειθεν A 547 | ανεβιβασ. 1611-2147 913s  
 1891-1831 536ss 440 88-1838 256 808s 1 | 8 τινα > A g  
 syp | Λασσα B 33 81s 048 255 1739s 623s al. 808 69 al.  
 syph\* ar bo, Λασσα S\*, Αλασσα A 1898s 460 syih<sup>m</sup>,  
 (sa), thalassa vg (g s p tpl) | 9 νηστειαν + τ. Ιουδαιων  
 λεγειν 1611 2138s 1765 (1518) | ηδη<sup>2</sup> > 489 920 v | 10 φορ-  
 του 913s 242 1739s 440s 467 226s | 12 κακειθεν 326  
 1611ss 614 206s 1739s 440s 917s 1838s 920 pl. P al. |  
 χωραν 915 623sss ar (co) |

Et inde cum sustulissemus, subnavigavimus 4  
 Cyprum, propterea quod essent venti contrarii.  
 Et pelagus Ciliciae et Pamphyliae navigantes 5  
 venimus Lystram, quae est Lyciae; et ibi in- 6  
 veniens centurio navem Alexandrinam navigan-  
 tem in Italiam transposuit nos in eam. Et cum 7  
 multis diebus tarde navigaremus et vix deve-  
 nissemus contra Gnidum, prohibente nos vento,  
 adnavigavimus Cretae iuxta Salmonem; et vix 8  
 iuxta navigantes venimus in locum quendam,  
 qui vocatur Boniportus, cui iuxta erat civitas  
 Thalassa.

Multo autem tempore peracto, et cum iam 9  
 non esset tuta navigatio, eo quod et ieiunium  
 iam praeterisset, consolabatur eos Paulus <sup>1</sup>di- 10  
 cens eis: Viri, video quoniam cum iniuria et  
 multo damno non solum oneris et navis, sed  
 etiam animarum nostrarum incipit esse navi-  
 gatio. Centurio autem gubernatori et nauclero 11  
 magis credebat, quam his quae a Paulo dice-  
 bantur. Et cum aptus portus non esset ad hie- 12  
 mandum, plurimi statuerunt consilium navigare  
 inde, si quomodo possent devenientes Phoe-  
 nicen hiemare, portum Cretae respicientem ad  
 africanum et ad corum. Adspirante autem aus- 13

---

8 Thalassa] Lasaea | 9 consolabatur] exhortabatur

---

5 Lystram] \*Myrram I (h)

7 Cnidum GsU<sup>c</sup>KV g

iuxta FD<sup>m</sup>SsKVs c dm p<sup>c</sup>] secundum *rel.*

9 et<sup>2</sup> > CF\*sISssKsR c dm

eos DTTh c dm g p<sup>c</sup>] > *rel.*

11 nauclerio G-FS\*OKssTh(D\*)

12 Corum T] Chorum *rel.*

---

6 A 28,11

9 2 C 11,25s; Lv 16,29

tro, aestimantes propositum se tenere, cum sustulissent de Asson, legebant Cretam.

14 Non post multum autem misit se contra  
 ipsam ventus Typhonicus, qui vocatur Euroa-  
 15 quilo. Cumque arrepta esset navis et non pos-  
 set conari in ventum, data nave flatibus, fere-  
 16 bamur. In insulam autem quandam decurrentes,  
 quae vocatur Cauda, potuimus vix obtinere  
 17 scapham. Qua sublata, adiutoriis utebantur ac-  
 cingentes navem, timentes ne in Syrtim inci-  
 18 derent, summisso vase sic ferebantur. Valida  
 autem nobis tempestate iactatis, sequenti die  
 19 iactum fecerunt, et tertia die suis manibus ar-  
 20 mamenta navis proiecerunt. Neque autem sole  
 neque sideribus apparentibus per plures dies  
 et tempestate non exigua imminente, iam ablata  
 erat spes omnis salutis nostrae.